[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024

                               № 469
Об утверждении Перечня

муниципальных программ
на 2025 год и плановый
период 2026 – 2027 годов
В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ                          МО «Ахтубинский район», утвержденного постановлением администрации        МО «Ахтубинский район» от 29.07.2014 № 1139, администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ                            на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации                          МО «Ахтубинский район» от 31.07.2023 № 437 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов».
3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Экономическая политика» подразделе «Программы и прогнозы. Муниципальные программы».
4. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Экономическая политика» подразделе «Программы и прогнозы. Муниципальные программы».
Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед